Директору МАОУ СОШ № 30

Сысовой Т.А.

от___________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

 ____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить моему  сыну (дочери)_______________________________________

ученику (ученице)     «      » класса  посещать внеурочные  занятия:

Инвариативная часть

 История и современность кубанского казачества

 ОПК,

 Россия- мои горизонты, Разговор о важном, Безопасные дороги Кубани классный

руководитель

Вариативная часть

 Математическая грамотность.

 Естественно-научная грамотность.

 Краеведческий туризм.

 Юнармия.

 Читательская грамотность.

                                                 ___________________       ___________________
                                                               (подпись)                                                   (фамилия, имя, отчество)

01.09.2023

		2023-08-31T13:56:28+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна